PHILIPPVS Dux Sueviæ, frater Henrici VI. filius Friderici I. ab aliquibus electus, imperavit annis X. ab aliis vero electus fuit filius Henrici Ducis Saxonum OTTO IV. & imperavit annos XX. simulque regnabant. Innocentius Papa favit Ottoni, quem fecit Aquisgrani coronati. Ei etiam adhæserunt Richardus Rex Angliæ avunculus suus, Archiepiscopus Colonensis, Comes Flandrensis. Rex autem Francorum Philippus adhæsit Philippo, ut per eum resistere posset Anglorum Regi. Tunc Adolphus Colonensis Archiepiscopus reliquo Ottone adhæsit Philippo, propter quod à civibus suis ejectus, à muribus est devoratus; & Bruno de mandato Apostolico substitutus. Hermannus etiam Lantgravius Thuringiæ, prius Ottoni iuramento constrictus, à quo etiam villas regias Northusen/ Molhusen & Salvest/ in ditionem accepit, reliquo Ottone adhæsit Philippo, ab eodem Horlan & Ranitzcastra in homagium accipiendo. Vnde orta discordia inter dictos Imperatores, Philippus Brunswik obsedit, Argentinam deinde & totam Alsatiam populavit, Thuringiam vastavit & Goslariam cepit. Idem Occarum Ducem Bohemiæ regem fecit; qui rex factus, deserens suum regificatorem, tradidit eum Ottoni, qui & ipsum manu Comitis Palatini Ottonis interfecit Bambergæ, anno Domini 1208, die S. Albani. Vnde

Hh 3

SUE-

surrexit proverbium: *Non est fides in Bohemo.* Otto igitur ea.
 * Al. Dry. stra Lantgravij vastavit, Zalsa, * Friborch/ & cætera expugnavit.
 borg. Inde Apuliam intrans potenter subjugavit. VValckenrede novum monasterium fundatur; antiquum enim diu præfuit. Goslariae novum monasterium fundatur. Vredelse cœperunt vitines dominari, canonicis regularibus exclusis. Bohemi cum magno exercitu vastaverunt Thuringiam usque Salved/ & anno sequenti redeuntes, à Philippo territi, redierunt in sua. S. Elisabeth nascitur. Cujus anno sequenti mater regina Hungaria, à quodam Petro Comite jugulatur; qui & sequenti nocte in ultionem sceleris cum aliis decollatur. Illi Petro scriptis Episcopus de Gran / in Vngaria literas verbis amphibolicis:
Istam reginam occidere nolite. Timere bonum est. Si omnes consensint, ego non contradico. Ecclesia cathedralis S. Mauritii Magdeborg incendio fulguris consumta est. Iohannes Comes eligitur in Regem Ierosolymitanum, qui duxit filiam Conradi Regis in uxorem apud Tyrum. Helinandus historicus, dictus Guihelmus de Conchis, vir religiosus & facundia disertus, multa composuit, præcipue Chronica ab initio mundi usque ad tempus præsens. Conradus Archiepiscopus Maguntinus obit, Sifridus succedit mcccvi. Conradus Episcopus Würtzeburgensis occiditur. *T. Langi de E.*